



Pressmeddelande, Stockholm den 29 augusti 2011

## **Selena Oil & Gas bjuder in till extra bolagsstämma**

Selena Oil & Gas Holding AB (före detta Emitter Holding AB) bjuder in till extra bolagsstämma måndagen den 19 september klockan 14.00 i Näringslivets Hus (Uranus), Storgatan 19, Stockholm.

Syftet med den extra bolagsstämman är att bilda en valberedning samt välja in Paul Waern i styrelsen.

Paul Waern (född 1950, civilingenjör med inriktning mot gruvbrytning) är en erfaren ingenjör inom olja och gas. Paul Waern har 30 års erfarenhet från olje- och gasindustrin och är idag styrelseledamot i PA Resources. Tillökningen av Paul Waern som delägare i Selena kommer att addera viktig industriexpertis till bolaget. Paul Waern kommer att arbeta som teknisk rådgivare till Selena, men fokus på att öka produktionen och utvärdera potentiella företagsförvärv.

Paul Waern äger 800 000 aktier i Bolaget. Utöver dessa, så har de största aktieägarna i Selena Oil & Gas AB (OÜ United Energy Holding) åtagit sig, utan övervägande, att utfärda köpoptioner alternativt föreslå bolagsstämman att utfärda teckningsoptioner till Paul Waern som ger honom rätten att förvärva ytterligare 234 000 aktier i bolaget för 8 SEK per aktie under de kommande tre åren.

Paul Waern anses vara oberoende i förhållande till Bolaget, dess ledningsgrupp och samtliga större aktieägare i bolaget.

Kallelse till extra bolagsstämma kommer att publiceras i Post- och Inrikes Tidningar, i Svenska Dagbladet och på Bolagets webbplats, [www.selenaoil.com](http://www.selenaoil.com).

Fullständig kallelse till extra bolagsstämma bifogas detta pressmeddelande.

För mer information kontakta:

Indrek Rahumaa, styrelseordförande, tel +372 509 2080 eller +7 (916) 180 31 62, e-mail:  
indrek.rahumaa@selenaoil.com

*Selena Oil & Gas Holding AB (publ) (tidigare Emitter Holding AB) är verksam inom produktion och transport av olja och gas i Volga-Ural regionen i Ryssland, inklusive Perm och Udmurtia. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX First North i Stockholm under namnet SOGH. Mangold Fondkommission är bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant, telefon +46 8-503 015 50.*